2455045,44 3500,44 84259,26105 19,26104607 19,37871 18,341991 2,216085 13,524

2455045,44 3500,44 84259,2803 19,28029864 19,39797 18,361243 2,2013463 13,517

2455045,441 3500,441 84259,29931 19,29931055 19,41698 18,380255 2,1869897 13,516

2455045,442 3500,442 84259,31832 19,31832246 19,43599 18,399267 2,1728261 13,514

2455045,443 3500,443 84259,33733 19,33733437 19,455 18,418279 2,158852 13,512

2455045,444 3500,444 84259,35779 19,35779022 19,47546 18,438735 2,1440244 13,5

2455045,444 3500,444 84259,37656 19,37656147 19,49423 18,457506 2,1306038 13,505

2455045,445 3500,445 84259,39581 19,39581404 19,51348 18,476758 2,1170207 13,53